Caluma, 27 de octubre de 2006

Señor SEGUNDO ROSALINO CALERO ARIAS Ciudad.-

De mi consideración:

Me es grato comunicar a usted que por encargo de la Junta General de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA CALERO ASOCIADOS S.A., celebrada el día de hoy, resolvió elegir a usted como GERENTE GENERAL/de la misma por el periodo de DOS AÑOS, desde la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro mercantil, debiendo permanecer en sus funciones hasta ser legalmente remplazado.

En esta calidad usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, y sus atribuciones y deberes serán señalados en el artículo vigésimo tercero del estatuto social de la. COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA CALERO ASOCIADOS S.A., constituida mediante escritura pública otorgada el 3 de julio de 2006, ante el Notario Trigésimo Séptimo del Cantón Quito, Doctor Roberto Dueñas Mera, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 26 de octubre de 2006.

En caso de falta, ausencia o impedimento del Gerente General, le reemplazará el Presidente.

Muy Alentamente.

ESTEBAN RODR (QUEZ GUEVARA

SECRETARIO AD-HOC

Caluma, 27 de octubre de 2006

En esta fecha, acepto la designación de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA CALERO ASOCIADOS S.A., y prometo desempeñarlo de conformidad con la ley y el estatuto social de la Compañía.

SR SEGUNDO ROSALINO CAERO ARIAS

C.C. No. 120127576-3

RAZON: Siento como tal, que bajo, los números seiscientos treinta y cuatro del Repertorio y cinco del Registro Mercantil, queda legalmente anotada e inscrita el presente NOMBRAMIENTO de GERENTE GENERAL DE LA "COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE CARGA CALERO ASOCIADOS S. A" que antecede.- En la Ciudad de Caluma a los veinte días del mes de noviembre del año dos mil seis, a las catorce horas con treinta minutos.- LO CERTIFICA.- LA REGISTRADORA

MERCANTIL

Ah, Germania Martinez & Hillstands at the proceeding are to 100 CALUMA
Hillst. 1704792575068